Unidades 0,40 IVA Ventas 19% $ 37,500,000.00 $ 15,000,000.00

Base Gravable IVA Base Gravable I.V.A Rete. Fuente SUBTOTAL $ 148,302,840.00
$ 135,210,000.00 $ 148.302.840,00 $ 25,689,900.00 $ 16,313,312.40 I.V.A $ 25,689,900.00

Rete. I.V.A
$ 0.00 TOTAL $ 173,992,740.00

Son: CIENTO SETENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS
La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos
legales a un título valor (Ley 1231 de Julio 17 de 2008). El
comprador acepta esta factura y declara recibidos real y
materialmente los bienes y servicios en ella mencionados, si
esta factura no es cancelada en el plazo estipulado , causará